quinta-feira, 21 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATOS Nº 136, 137, 138 e 139/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/16

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: ELISA RODRIGUES DOS
SANTOS ME - FONTES DAS PRIMAVERAS, no valor total estimado de R$ 9.750,00 (nove mil
setecentos e cinquenta reais), referente os lotes 01 e 04, JOÃO LUCAS FERREIRA RODRIGUES
04941998570 - POUSADA E CHURRASCARIA RODRIGUES, no valor total estimado de R$
18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais), referente os lotes 02 e 06, POUSADA QUATRO RODAS
LTDA – EPP, no valor total estimado de R$ 5.750,00 (cinco mil setecentos e cinqüenta reais),
referente o lote 03 e SINDERLANDIA ROSA FERREIRA, no valor total estimado de R$ 9.000,00
(nove mil cento e cinqüenta reais), referente o lote 05. Objeto: Prestação de serviços de
hospedagem e alimentação para os festejos juninos do Município de Mulungu do Morro/BA.
Vigência: Até 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de assinatura do contrato. Fredson C.
A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E5CBC71ADF9963B5A83831E4175CD4E

		2016-07-21T15:12:18-0300